

## **Vydané souhlasy ke stavbě v lokalitě Štěrkových jezer**

### **Žádost o informaci:**

„Na základě zákona 106/1999 Sb., v reakci na dopis MUUH-PO/39537/2017/NeuL, žádám o sdělení informace, kolik bylo vydáno rozhodnutí o umístění stavby v ochranném pásmu vodního zdroje v oblasti Štěrkových jezer v Ostrožské Nové Vsi, a to od 1. 1. 2003 dosud, v rozsahu:

- 1) Datum a číslo jednací rozhodnutí
- 2) Číslo parcely, na kterém je stavba umístěna
- 3) Zda bylo rozhodnutí souhlasné nebo nesouhlasné.

Upozorňuji, že se jedná o vydaná rozhodnutí v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 písm. e) zákona 254/2001 Sb. (Vodní zákon).“

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace Vám sděluji, že ve vztahu k Ostrožským jezerům byly od 1. 1. 2003 formou rozhodnutí vydané tyto souhlasy podle ust. § 17 odst. 1 písm. e) vodního zákona č. 254/2001 Sb.:

- Rozhodnutí ze dne 11. 02. 2003 č. j.: ŽP 674/03-B o udělení souhlasu ke stavbě „Ostrožská Nová Ves – areál a loděnice oddílu TJ Ostrožská Nová Ves“. Umístění stavby není v rozhodnutí definováno parcelními čísly pozemků, nýbrž výrazem: „... v prostoru stávající loděnice s jejím rozšířením směrem k jihu o cca 40 m...“
- Rozhodnutí ze dne 12. 05. 2004 č. j.: ŽP 1474-R/2004/Č o udělení souhlasu k akci „Dotěžení ložiska štěrkopísků vně DP Ostrožská Nová Ves na ploše 22,6252 ha v k.ú. Chylice a Kvačice“. Umístění těžby není určeno parcelními čísly pozemků, nýbrž výrazem: „...dle předložené PD „Plán otvírky, přípravy a dobývání v DP Ostrožská Nová Ves“ na pozemcích o výměře 22,6252 ha na k.ú. Chylice a Kvačice...“
- Rozhodnutí ze dne 26. 08. 2004 č. j.: ŽP 3841-R/2004/Č o udělení souhlasu ke stavbě „Centrum potápění Rajzl“ na pozemcích p.č. 3011, 3014 a 1912/6 v k.ú. Ostrožská Nová Ves.